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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOA
PLANILLA DE PAGO DECIMOTERCER MES DE SALARIO PROPORCIONAL 2022

DESDE: I 5-06-2022 HASTA: 3 l -12-2022
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NO NOMBREDU- PI-IESTO
SUU-DO
BRTITO

ST]H,DO
NEIO

DIETAS
GASTOS DE

NMNTSM..ITACIÓN
BONIFICA

CIONES
DECIMOCUARTO

MES
DECIMOTM,CM

MES

VACACIO
NES

HORAS
DflRAS

TOTAL
ME\¡SUAL

I REINT EGRADOR RECIONAL ZN 19.000.00 10,344.4410,344.44

2 REINT EGRADOR RECIONAL CO 19,000.00 10,344.44 10.344.44

J REINT EGRADOR RECIONAL CO 19.000.00 10.344.44 t0.344 44

4 REINTEGRADOR REGIONAL ZS I9,000.00 8,8 l3 .898,813.89

5 REINTEGRADOR REGIONAL ZS 19,000.00 8,8 l 3 .89 8,8 l3 .89

6 REINTEGRADOR REGIONAL ZC r 9,000.00 8,8 I 3.89 8,8 I 3.89

7 REINT EGRADOR RECIONAL ZA 19,000.00 8.8 13.898,8 I 3.89

8 REINT EGRADOR REGIONAL ZO r 9,000.00 8.8 l3.89 8,8 13.89

9 REINT EGRADOR REGIONAL ZN 19,000.00 8.813.89 8,8 r 3 .89

r0 REINT EGRADOR REGIONAL ZN t 9,000.00 8,8 I 3.898,8 l3 .89

lt REINTEGRADOR REGIONAL ZO r 9,000.00 7,9t6.67 7 ,916 .67

t2 REINT EGRADOR REGIONAL ZN 19,000.00 7 .916.67 7 ,916 .67

228.000.00 0 0 0 108.563.89 0 0 r 08.5 63.89
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOA
PLANILLA DE PAGO DECIMOTERCER MES DE SALARIO PROPORCIONAL 2022

DESDE: I 5-06-2022 HASTA: 3 1 -12-2022

SENAF

DE ORELLANA ABG
SUBCERENTE DE RRHH

l-

OE

iitlIIATCS

VACACIO
NES

HORAS
[)(TRAS

TOTAL
MM\[SUALNO NOMBREDN, PUESTO

STJELDO

BRTITO
SI]EI,DO

NrtO
DIETAS

GASTOS DE
nmRpsu,¡mcló¡¡

BONTFICA
CIONES

DECIMOCT]ARTO
MES

DECIMOTERCER
ME§

9,741 s7I TRABAJADOR SOCIAL 21,000.00 9,7 4l .57

7,700.002 P$COLOGO 2 r,000.00 7,700.00

8.750.00., TRABAJADOR SOCIAL 2 r.000.00 8,750.00

8,75 0.004 TRABAJADOR SOCIAL 21,000.00 8,750.00

8.75 0.005 PSICOLOGO 21,000.00 8,75 0.00

8,283.336 PSCOLOGO 21,000.00 8,2 83.33

7 8,750.00 8,75 0.00P§COLOCO 21,000.00

7,875.008 TRABAJADOR SOCIAL 21 ,000.00 7.875.00

9 8,75 0.00 8,75 0.00PSICOLOGO 21 ,000.00
8,75 0.00l0 P$COLOC,O 21,000.00 8,750.00

ll 7,700.00 7,700.00TRABAJADOR SOCIAL 21,000.00
8,75 0.0012 P§COLOC'O 21,000.00 8,75 0.00

l3 7,875.00 7,875.00TRABAJADOR SOCIAL 2 r,000.00
7,875.00t4 TRABAJADOR SOCIAL 21,000.00 7,875.00

l5 8,75 0.00 8.75 0.00TRABAJA#pT{§OCIAtr 2 r,000.00
7,875.00t6 TRAB¿fl§oR$oCfAL. 21,000.00 7,8 75.00

7,875.00t7 rnnflépnU6ffiC,L¡L ' 21,000.00 7,875.00

0 142.800.00)lLo trñ& 3 5 7.000.00 0 0 0 142.800.00 ,r¡-3i-.- 0
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOA
PLANILLA DE PACO DECIMOTERCER MES DE SALARIO PROPORCIONAL 2022

DESDE: I 5-0ó-2022 HASTA: 3 l - 12-2022

ABG A ABG. ELSY

NO NO MBRE DU. PTJESTO
suu-Do
BRT]TO

SUE-DO
NENO

DIETAS
BONIFICA
CIONES

DECIMOC
T]ARTO

MES

DECIMOTT
RCFR MFS

VACACIO
NES

HORAS
TXTRAS

TOTAL
Mfl\SUAL

GASTOS DE
nmnnsu,¡rnclÓ

N

OF'ICIAI, DF, PROTF,CCION A I,A INFANCIA t50000t 6 750 0( 6 2.50 00
2 OFICIAI- DF. PROTECCION A I A INFANCIA 6 250 00ls-000 00 6_25 0.00

6 250 00OFICIAL DE PROTECCION A LA INFANCIA 1.5 000 00 6 250 00
4 OFICIAL DE PROTECCION A t,A INFANCIA t500000 6 791 67 6.79 | .67
5 OFICtAI, DE PROTF,CCION A I,A INFANCIA t500000 6 791 67 6.791 .67
6 OFICIAI, DE PROTF,CCION A I,A INFANCIA 1500000 6 6)5 00 6 625.00
7 OFICIAI- DE PROTF-CCION A I,A INFANCIA 6 791 67l5-000.00 6.79t.67
8 6 791 67OFICIAL DE PROTECCION A LA INFANCIA l5_000.00 6_791.67
I OFICIAL DE PROTECCION A LA INFANCIA 15 000 00 6 791 67 6-791.67
t0 OFICIAL DE PROTECCION A I,A INFANCIA t5 000 00 6 791 67 6.791.67
lt OFICIAI- DE PROTF,CCION A I,A INFANCIA t500000 6 791 67 6.791.67
t2 OFICIAI, DE PROTF,CCÍON A I,A INFANCIA 1500000 6 791 67 6 791 67
t3 x 166 67OFICIAL DE PROTECCION A LA INFANCIA 15.000.00 8.166.67
t4 R 166 67OFICIAL DE PROTECCION A LA INFANCIA I 5.000 00 8 166.67
l5 OFICIAL DE PROTECCION A I,A INFANCIA l5 000 00 I 166 67 8.166.67

225-000.00 0 0 0 1 04-208 33 0 0 104.208.33
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